maltech

Arbeitsbidhnen

Teleskopgelenk-
Arbeitsbuhne MT
170HA

Teleskoparbeitsbihnen

Produkteigenschaften

m Hybrid-Antrieb
m Batterieantrieb & Dieselmoto

Mit abriebfreien WeiBreifen

Mit Korbarm

Mit Korbdrehung

Beschreibung

Mit der MT 170HA erreichen Sie lautlos und
emissionsfrei 17 m. Arbeitshdhe. Sie ist daher
ideal fir den Einsatz in sensiblen Bereichen wie
Krankenhausern geeignet. Ist kein Strom
vorhanden, sorgt der Dieselmotor fir
Antriebsenergie. Dank Gelenkarm kdénnen
Storkanten Gberwunden, dank Korbarm kann der
Arbeitskorb flexibel positioniert werden. Die
WeiBreifen hinterlassen keinerlei Spuren;
trotzdem ist das Gerat durch 4WD und
Stollenprofil gelandegangig. Durch Fahren in
voller H6he kdnnen unterschiedliche

Arbeitspunkte schnell erreicht werden.
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Technische Daten

maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhohe
Schwenkbereich
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Tragkraft
Korbdrehung
Transportldnge
Transportbreite
Gerdtehdhe

Gewicht

Antrieb

Schragstellung quer
Schragstellung ldangs
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GYOR | DEBRECEN | BUDAFPEST | BRATISLAVA | KOSICE

17 m
15 m
360°
1,8 m
0,85 m
225 kg
2x85°
6,35 m
2 m
21 m

5100 kg

Diesel u.

Motor
4 °
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